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  Protokół Nr 23/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 21 kwietnia 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      - Starosta 

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta    

3. Katarzyna Bliska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

 

1. Małgorzata Nosowicz   - Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona    - Skarbnik Powiatu 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: rozpatrzenia skargi  

na działalność Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a. wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu pomieszczeń 

Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ  w Skarżysku-Kamiennej, 

b. upoważnienia Pani Joanny Romanowskiej – Dyrektora Zespołu Szkół                         

Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej. 

3. Zbiorcze sprawozdanie z zawartych umów zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia oddania  

w użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych przez Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej, Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie, Obwód 

Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-Kamiennej i Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny 

Pracy.  

4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

5. Sprawy różne. 
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Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange – Inspektor. 

 

  Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia  

oraz zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt.1. Przyjęcie projektu uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-

Kamiennej. Załącznik nr 2.  

 

   Projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działalność Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej przedstawił  

Starosta Pan Artur Berus. 

 

  Zarząd Powiatu głosował za przyjęciem ww. projektu uchwały. 

 

Ad. pkt. 2 .Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a)  wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu 

pomieszczeń Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ  w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 3.  

 

Uchwałę omówiła Pani Małgorzata Nosowicz wskazując, że wyraża się zgodę  

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części 

wolnostojącego budynku, tj. pomieszczenia o powierzchni użytkowej 142,78 m²,  

zlokalizowanego na terenie Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku- 

Kamiennej przy ul. Sokolej 50, na okres 3 lat. 

Zarząd Powiatu głosował za podjęciem ww. uchwały. 
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b) upoważnienia Pani Joanny Romanowskiej – Dyrektora Zespołu Szkół                         

Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej,  

Załącznik nr 4. 

 

  Z treścią uchwały zapoznała Zarząd Pani Katarzyna Bilska –  

Członek Zarządu Powiatu, która  wyjaśniła, że upoważnia się Panią Joannę Romanowską – 

Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika  

w Skarżysku-Kamiennej do samodzielnego reprezentowania Powiatu Skarżyskiego  

we wszelkich czynnościach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) 

wynikających z udziału Zespołu Szkół Ekonomicznych w programie Erasmus na lata 2021-

2027, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia 

zawodowego oraz edukacji szkolnej, w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Skarżyskiego oświadczeń woli i wiedzy. Wyznacza się następujący zakres pełnomocnictwa: 

1. złożenie wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu; 

2. składanie oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego  

w ramach Programu; 

3. odbieranie korespondencji od Fundacji; 

4. podpisanie umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz                    

ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do umowy; 

5. składanie innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 

zakresu niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją projektu 

w ramach Programu. 

 

Zarząd Powiatu nie miał uwag i głosował za podjęciem  ww. uchwały. 

 

Ad. pkt. 3. Zbiorcze sprawozdanie z zawartych umów zbycia, wydzierżawienia, 

wynajęcia oddania w użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych przez Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-Kamiennej i Międzyzakładowy Ośrodek 

Medycyny Pracy. Załącznik nr 5.   

 

 Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz wskazała, że zgodnie  

z § 8 ust. 2 Uchwały Nr 118/XIV/2011 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2011 
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roku w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 

lub użyczenia aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

dla których Powiat Skarżyski jest podmiotem tworzącym zostało przygotowane  

i przedstawione  zbiorcze sprawozdanie z zawartych umów w w/w zakresie za 2020 rok. 

  W nawiązaniu do powyższego została zreferowana sytuacja Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie, Obwodu 

Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej oraz Międzyzakładowego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Ekonomii 4. 

 

 Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści Sprawozdania przyjął  powyższy dokument.  

 

Ad. pkt 4.  Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu. 

 

 Wicestarosta Pani Anna Leżańska poinformowała, że w związku z trwającym 

postępowaniem sądowym w sprawie przeciwko konsorcjum firm Creative and Future  Sp. z o. 

o. i Spa Voyage Sp. z o.o. oraz w nawiązaniu do decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 z dnia 10.02.2021 r. w sprawie zlecenia wykonania zastępczego usunięcia wad i usterek 

wynikających z umowy nr 111/ZP/2014 z dnia 03.03.2014 r. zgodnie z art. 480 k.c., 

konieczne jest podjęcie decyzji odnośnie naliczenia kar umownych wykonawcy  

za nieusunięcie wad i usterek stwierdzonych podczas przeglądu gwarancyjnego, za kolejny 

okres.  Dotychczas naliczone zostały następujące kary umowne: 

- za okres od 14.11.2019 r. do 30.11.2019 r. 

- za okres od 01.12.2019 r. do 31.12.2019 r. 

- za okres od 01.01.2020 r. do 31.01.2020 r. 

- za okres od 01.02.2020 r. do 13.03.2020 r. 

- za okres od 25.07.2020 r. do 30.09.2020 r. 

Wicestarosta wskazała, że zasadnym jest wystawienie kolejnej noty księgowej za okres  

od 1 października 2020 roku do dnia 10.02.2021 r. tj. podjęcia przez Zarząd Powiatu decyzji 

dotyczącej zlecenia wykonania zastępczego. Pismo stanowi załącznik nr 6. 

 

 Zarząd Powiatu zdecydował o wystawieniu konsorcjum firm Creative and Future  Sp. z o. 

o. i Spa Voyage Sp. z o.o. kolejnej noty księgowej za okres od 1 października 2020 roku do 

dnia 10.02.2021 r.  
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 Starosta Pan Artur Berus przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w związku z prowadzonym postępowaniem  

w sprawie ustalenia odszkodowania za nieruchomość położoną w Skarżysku-Kamiennej 

obręb 0003 Place, arkusz mapy 21) oznaczona w ewidencji gruntów i budynków, jako działka  

nr 11/3 o pow. 0,0053 ha, która na podstawie ostatecznej decyzji Starosty Skarżyskiego  

Nr 1/2020 z dnia 16.03.2020 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji  pn.: „Rozbudowa 

układu komunikacyjnego wraz z budową wiaduktu nad torami kolejowymi w Skarżysku-

Kamiennej w ramach zadania: „Budowa zintegrowanego systemu komunikacyjnego 

obejmującego wykonanie przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową 

obiektu w celu przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i skomunikowania 

Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej” stała  

się własnością Powiatu Skarżyskiego oraz o wygaśnięciu hipotek umownych obciążających  

przedmiotową nieruchomość. Wobec powyższego zostało wysłane  zawiadomienie 

informujące, że Deutsche Bank Polska S.A. nie posiada przedmiotu strony w przedmiotowym 

postępowaniu. Ponadto w związku z podziałem Deutsche Bank Polska S.A. z dniem 

10.11.2018 produkty Klientów wydzielonej części wraz ze zgromadzoną dokumentacją 

przeszły  do Santander Bank Polska S.A. Pismo stanowi załącznik nr 7. 

  

 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.  

 

 Starosta – Pan Artur Berus zapoznał zebranych z pismem Prezesa Polskiego Związku 

Hodowców Gołębi Pocztowych w Suchedniowie dotyczącym możliwości udostępnienia placu 

w miejscowości Ostojów w Gminie Suchedniów w celu przyjmowania gołębi. Czas 

przyjmowania gołębi obejmował będzie soboty w godzinach od 16.00 do 20.00 i niedziele 

 od 14.00 do 17.00 w okresie od końca kwietnia do końca września. Łącznie 40 godzin.  

  

 Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Prezesa Polskiego Związku Hodowców Gołębi 

Pocztowych w Suchedniowie i wyraził zgodę na udostępnienie placu w Ostojowie  

w ww. celu.  Za głosowali Pan Artur Berus Starosta Skarżyski, Pani Katarzyna Bilska – 

Członek Zarządu Powiatu, Pan Tadeusz Bałchanowski – Członek Zarządu Powiatu oraz 

Pan Adam Ciok- Członek Zarządu Powiatu. Od głosu wstrzymała się Wicestarosta  - 

Pani Anna Leżańska. Pismo stanowi załącznik nr 8. 
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 Starosta Pan Artur Berus przedstawił pismo przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji dotyczące skargi na działalność Zarządu Dróg Powiatowych  

w Skarżysku-Kamiennej w kwestii wycinki drzewa. Skarga została  złożoną  w dniu 22 marca 

2021 roku do Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego.    

 W toku postępowania wyjaśniającego Komisja stwierdziła, że Zarząd Dróg Powiatowych 

nie posiada dostępu do rejestru ewidencji gruntów i budynków, co zdaniem Komisji może 

utrudnić sprawne działanie tej jednostki. W związku z powyższym Komisja wnioskuje  

o umożliwienie skutecznego dostępu do ewidencji gruntów zajętych pod drogi powiatowe 

pracownikom ZDP. Pismo stanowi załącznik nr 9. 

  

 Zarząd Powiatu uznał za zasadny wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Jednocześnie Zarząd wskazał Naczelnika Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami do przeprowadzenia działań umożliwiających dostęp  

do ewidencji gruntów pracownikom ZDP. 

 

 Starosta – Pan Artur Berus przedstawił pismo Rzecznika prasowego –  

Pani Jolanty Jagiełło informujące, że w dniu 19.04.2021 roku wpłynęła oferta Tygodnika 

Skarżyskiego zapraszająca do zamieszczenia w Informatorze Szkół Ponadpodstawowych 

oferty edukacyjnej szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat skarżyski.   

 Ww. Informator ukaże się na łamach Tygodnika Skarżyskiego oraz portalu: skarżyski.eu. 

Propozycja obejmuje: 

- edycję informatora w papierowym wydaniu w dniu 12 maja br. Dla każdej placówki 

przeznaczona zostanie osobna strona. Koszt jednej strony gazetowej dla każdej placówki  

– po 500 zł +23% VAT,          

- publikacja na portalu internetowym skarżysko.eu tych samych materiałów, które 

zamieszczone będą w Tygodniku Skarżyskim, aż do zakończenia w szkołach rekrutacji 

 tj. do 21 czerwca br.  

Koszt edycji: 100 zł + 23% VAT dla każdej placówki.     

 Łączna kwota dla 7 szkół średnich podległych powiatowi wynosi 4,200 zł + 23%VAT  

( 5 166 zł brutto).          

 Rzecznik prasowy poinformowała, że w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 na rok 2021 

pozostała do wykorzystania kwota w wysokości 1400 zł. Pismo stanowi załącznik nr 10. 

 Zarządu Powiatu Skarżyskiego zdecydował, że w obecnej sytuacji nie ma możliwości 

przekazania dodatkowych środków na powyższe działanie. 
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 Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska w związku z ogłoszonym przez Ośrodek 

Rozwoju Edukacji w Warszawie naborem wniosków grantowych, w ramach konkursu 

realizowanego w projekcie „Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów 

Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

istnieje możliwość aplikowania do w/w konkursu.       

 W związku z powyższym konieczne jest  wskazanie przedszkola specjalnego/szkoły 

specjalnej/placówki specjalnej wytypowanej do pełnienia roli SCWEW, a także osoby 

 do pełnienia roli Lidera SCWEW.       

 Ponadto Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformowała, iż  istnieje możliwość 

uzyskania punktów premiujących m.in. za:     

- objęcie wsparciem więcej niż 5 przedszkoli i szkół      

- objęcie wsparciem więcej niż jednej szkoły z grupy: technikum, branżowa szkoła  

I lub II stopnia, szkoła policealna, szkoła dla dorosłych       

- objęcie wsparciem przedszkoli/szkół poza granicami powiatu      

- realizację zadań Programu PFRON (CIDON)     

 Kontynuując Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska wskazała, że Wydział Edukacji, 

Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki na podstawie zebranych danych z gmin Powiatu 

Skarżyskiego oraz szkół dla których Powiat Skarżyski jest organem prowadzącym, proponuje, 

aby w ramach w/w projektu wsparciem objąć następujące szkoły i przedszkola: 

1. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Jana Pawła II, ul. Norwida 3, Skarżysko - Kam. 

(niepełnosprawność intelektualna lekka - 3, ruchowo - 2, autyzm(Asperger) – 6, słabowidzący 

- 1, zagrożeni niedostosowaniem społecznym – 1); 

2. Szkoła Podstawowa nr 7 im. Obrońców Westerplatte, ul. Zielna 29, Skarżysko - Kam. 

(niepełnosprawność intelektualna lekka - 2, ruchowo - 1, autyzm (Asperger) - 2, 

słabosłyszący - 1, słabowidzący -1); 

3. Przedszkole Publiczne nr 7, ul. Zielna 29, Skarżysko - Kam. (niepełnosprawność 

intelektualna lekka - 2, ruchowo - 1, autyzm(Asperger) – 1); 

4. Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Stefana Żeromskiego w Suchedniowie,  

ul. Kościelna 1, 26-130 Suchedniów (niepełnosprawność intelektualna - 1, z dysfunkcją 

wzroku - 2, z dysfunkcją słuchu - 2, z zaburzeniami ze spektrum autyzmu - 4); 

5. I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego, ul. 1 Maja 82, Skarżysko – Kam. 

(z dysfunkcją wzroku - 1, z dysfunkcją słuchu - 2, z zaburzeniami ze spektrum autyzmu - 2,  
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z trudnościami w zachowaniu i funkcjonowaniu społecznym - 2, z niepełnosprawnością 

ruchową - 1, z zaburzeniami psychicznymi - 9, inne: dyskalkulia – 3); 

6. Przedszkole Samorządowe w Skarżysku Kościelnym, ul. Kościelna 5; 

7. Przedszkole w Jagodnem, Jagodne 138, 27-220 Mirzec; 

8. Technikum Nr 2 w ZSE Skarżysko - Kam. (autyzm - 2, z niepełnosprawnością ruchową–4); 

9. Branżowa  Szkoła I Stopnia nr 3 w ZSSU (niepełnosprawność intelektualna – 2).  

 Zasadne jest także, aby zadeklarować realizację działań przewidzianych w ramach 

Programu pn. „Centra informacyjno-doradcze dla osób z niepełnosprawnością” (CIDON) 

finansowanego przez Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Pismo stanowi załącznik nr 11. 

 

 Zarząd Powiatu zdecydował o przystąpieniu do ww. projektu. Jednocześnie Zarząd do 

pełnienia roli Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW) 

wyznaczył Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej,  

a jako osobę do pełnienia roli Lidera SCWEW wskazał Pana Marcina Kruka Dyrektora 

ZPEW w Skarżysku-Kamiennej. Ponadto Zarząd wyraził zgodę na to, aby w ramach  

w/w projektu wsparciem objąć ww. szkoły i przedszkola. 

 

 Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej informujące, że zostaną  

przywrócone oddziały do nauki stacjonarnej etapowo i według następującego harmonogramu 

tj.:          

- od 19.04.2021 r. powracają następujące oddziały: Przedszkole, Wczesne wspomaganie 

rozwoju, Szkoła Podstawowa klasy 1-3, grupy Rewalidacyjno -wychowawcze, Indywidualne 

zajęcia Rewalidacvjno–wychowawcze, Świetlica szkolna, psycholog, pedagog oraz grupy 

wychowawcze (internat),          

- od 26.04.2021 r. powracają klasy 4-8 Szkoły Podstawowej oraz Szkoła Przyspasabiająca  

do Pracy,           

- od 04.05.2021 r. powraca Liceum Ogólnokształcące  oraz Branżowa Szkoła I stopnia. 

 Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że są także uczniowie  

 z w/w szkół, którzy na prośbę rodziców są objęci nauczaniem zdalnym. Pismo stanowi 

załącznik nr 12. 

 Zarząd Powiatu  przyjął do wiadomości powyższą informację.  
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 Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 16 kwietnia 2021 r. 

Międzyszkolny Klub Sportowy Gala Skarżysko zwrócił się z prośbą o przedłużenie terminu 

realizacji do dnia 30.06.2021 r. zadania pn.:„Turniej minisiatkówki dla dziewczynek  

i chłopców GALA CUP 2021) z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Zmiana terminu realizacji zadania jest spowodowana Rozporządzeniem Rady Ministrów  

 poz. 546. z dnia 25 marca 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem  stanu epidemii. 

Pismo stanowi załącznik nr 13. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższą zmianę. 

 

 Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 16 kwietnia 2021 r. 

Międzyszkolny Klub Sportowy Gala Skarżysko zwrócił się z prośbą o przedłużenie terminu 

realizacji do dnia 29.06.2021 r. zadania pn.:„Udział Młodziczek w Ćwierćfinałach Mistrzostw 

Polski w Piłce Siatkowej) z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Zmiana 

terminu realizacji zadania jest spowodowana Rozporządzeniem Rady Ministrów  poz. 546.  

z dnia 25 marca 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem  stanu epidemii. Pismo stanowi 

załącznik nr 14. 

 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na  przedłużenie terminu realizacji ww. zadania. 

 

 Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował Zarząd, iż w związku  

z  obostrzeniami wprowadzonymi do dnia 18 kwietnia 2021 r. związanymi z sytuacją 

epidemiczną Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska Świętokrzyskie  

nie ma możliwości przeprowadzenia zawodów sportowych w założonym terminie 22.04.2021 

roku.            

 Pozostałe przedsięwzięcia sportowe dla osób niepełnosprawnych ujęte w harmonogramie 

wniosku, Odział będzie się starał przeprowadzić planowo tj. do dnia 06.10.2021 r. 

 Pismo stanowi załącznik nr 15. 

 

 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

 



10 
 

 Starosta – Pan Artur Berus zapoznał Zarząd z pismem Dyrektora Międzyzakładowego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej dotyczącym zamiaru likwidacji 

laboratorium diagnostycznego w strukturach MOMP. Pismo stanowi załącznik nr16. 

 Zarządu Powiatu Skarżyskiego uznał, że decyzję w powyższej sprawie podejmie 

 po zapoznaniu się z analizą przedstawionych kosztów i przychodów dotyczących 

laboratorium. Ponadto Zarząd zdecydował o zaproszeniu na kolejne posiedzenie Dyrektora 

Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej, Głównej Księgowej 

i Kierownika Laboratorium. 

 

 Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                            Przewodniczący Zarządu 

Anna Radzimirska-Lange                    Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………….. 

2. K. Bilska……………………... 

3. T. Bałchanowski……………... 

4. A. Ciok……………………….. 

 

Załączników 16:  

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: rozpatrzenia skargi  

na działalność Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej.  

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody  

na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu pomieszczeń Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego SP ZOZ  w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 4 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  upoważnienia  

Pani Joanny Romanowskiej – Dyrektora Zespołu Szkół  Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Skarżysku-Kamiennej. 
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Załącznik nr 5 - Zbiorcze sprawozdanie z zawartych umów zbycia, wydzierżawienia, 

wynajęcia oddania w użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych przez Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-Kamiennej i Międzyzakładowy Ośrodek 

Medycyny Pracy. 

Załącznik nr 6 - pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

20.04.2021 r.  

Załącznik nr 7  - pismo Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami z dnia 13.04.2021 r. 

Załącznik nr 8  - pismo  PZHGP z dnia 15.04.2021 r. 

Załącznik nr 9 – pismo przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 

15.04.2021 r. 

Załącznik nr 10 - pismo Rzecznika Prasowego z dnia 20.04.2021 r. 

Załącznik nr 11 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki ( z dnia 

20.04.2021 r. 

Załącznik nr 12 – pismo Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej z dnia 16.04.2021 r. 

Załącznik nr 13 – pismo Zarządu Międzyszkolnego Klubu Sportowego GALA Skarżysko-

Kamienna z dnia 16.04.2021 r. 

Załącznik nr 14 – pismo Zarządu Międzyszkolnego Klubu Sportowego GALA Skarżysko-

Kamienna z dnia 16.04.2021 r. 

Załącznik nr 15 – pismo Dyrektora regionalnego Olimpiady Specjalne  Polska Świętokrzyskie 

z dnia 09.04.2021 r.          

Załącznik nr 16 – pismo Dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej  z dnia 14.04.2021 r. 

 

 


